

タカラトミーアーツ商品 『メーカー希望小売価格一部改定』のお知らせ

日頃はタカラトミーアーツ製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
このたび、2023年6月1日(木)より、当社商品の一部の商品につきまして価格改定をさせていただきますこととなりました。
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

価格改定日 2023年6月1日(木)より

対象商品

●ポケモン

商品名	価格改定前(税込)	価格改定後(税込)	発売日	JANコード
すやすやフレンド ぬいぐるみS/ミュウ	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 204333
すやすやフレンド ぬいぐるみS/ピカチュウ	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 287411
すやすやフレンド ぬいぐるみS/カビゴン	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 287435
すやすやフレンド ぬいぐるみS/イーブイ	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 289828
すやすやフレンド ぬいぐるみS/モクロー	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 289859
すやすやフレンド ぬいぐるみM/ピカチュウ	¥3,289	¥3,520	発売中	4904790 287404
すやすやフレンド ぬいぐるみM/カビゴン	¥3,289	¥3,520	発売中	4904790 287428
すやすやフレンド ぬいぐるみL/ミュウ	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 204326
すやすやフレンド ぬいぐるみL/ピカチュウ	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 287725
すやすやフレンド ぬいぐるみL/カビゴン	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 289804
すやすやフレンド ぬいぐるみL/イーブイ	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 289811

●ディズニー

商品名	価格改定前(税込)	価格改定後(税込)	発売日	JANコード
グッドルック ぬいぐるみM/<まのプーさん	¥3,289	¥3,509	発売中	4904790 202094
グッドルック ぬいぐるみL/<まのプーさん	¥5,489	¥5,929	発売中	4904790 202100
グッドルック ぬいぐるみ2L/<まのプーさん	¥9,889	¥10,989	発売中	4904790 202117
グッドルック ぬいぐるみ2L/ミッキーマウス	¥9,889	¥10,989	発売中	4904790 212291
グッドルック ぬいぐるみ2L/ミニーマウス	¥9,889	¥10,989	発売中	4904790 224874
すやすやフレンド ぬいぐるみS/ミッキーマウス	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 247316
すやすやフレンド ぬいぐるみS/ミニーマウス	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 247323
すやすやフレンド ぬいぐるみS/<まのプーさん	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 247347

●ピーナッツ

商品名	価格改定前(税込)	価格改定後(税込)	発売日	JANコード
すやすやフレンド ぬいぐるみS/スヌーピー	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 272653
すやすやフレンド ぬいぐるみM/スヌーピー	¥3,289	¥3,520	発売中	4904790 272660
すやすやフレンド ぬいぐるみL/スヌーピー	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 272684

●ブルーナ

商品名	価格改定前(税込)	価格改定後(税込)	発売日	JANコード
すやすやフレンド ぬいぐるみL/ミッフィー	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 248245
すやすやフレンド ぬいぐるみS/ミッフィー	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 285790
すやすやフレンド ぬいぐるみS/うさぎ(白)	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 285806
すやすやフレンド ぬいぐるみS/スナッフィー	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 286100
すやすやフレンド ぬいぐるみM/ミッフィー	¥3,289	¥3,520	発売中	4904790 288081
すやすやフレンド ぬいぐるみM/うさぎ(白)	¥3,289	¥3,520	発売中	4904790 288098
すやすやフレンド ぬいぐるみM/うさぎ(茶色)	¥3,289	¥3,520	発売中	4904790 714023
すやすやフレンド ぬいぐるみM/うさぎ(グレー)	¥3,289	¥3,520	発売中	4904790 714030
すやすやフレンド ぬいぐるみL/うさぎ(茶色)	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 714047
すやすやフレンド ぬいぐるみL/うさぎ(グレー)	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 714054
すやすやフレンド ぬいぐるみL/ダーン	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 715068
すやすやフレンド ぬいぐるみL/ボリス	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 715075
すやすやフレンド ぬいぐるみL/うさぎ(白)	¥4,389	¥4,620	発売中	4904790 722073
ちよっこりさん ミッフィー	¥1,100	¥1,320	発売中	4904790 288104
ちよっこりさん ミッフィー(お誕生日)	¥1,100	¥1,320	発売中	4904790 288111
ちよっこりさん ダーン	¥1,100	¥1,320	発売中	4904790 288128
ちよっこりさん メラニー	¥1,100	¥1,320	発売中	4904790 288241

●星のカービィ

商品名	価格改定前(税込)	価格改定後(税込)	発売日	JANコード
ほわっとフレンズ ぬいぐるみ/カービィ	¥3,630	¥3,850	発売中	4904790 721618
ほわっとフレンズ ぬいぐるみ/ワドルディ	¥3,630	¥3,850	発売中	4904790 721625
ほわっとフレンズ ぬいぐるみマスコット/カービィ	¥1,650	¥1,870	発売中	4904790 721632
ほわっとフレンズ ぬいぐるみマスコット/ワドルディ	¥1,650	¥1,870	発売中	4904790 721649
もふらっと ぬいぐるみ/カービィ	¥1,320	¥1,540	発売中	4904790 546686
もふらっと ぬいぐるみ/ワドルディ	¥1,320	¥1,540	発売中	4904790 546693
Mocchi-Mocchi- ぬいぐるみS/カービィ	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 248733
Mocchi-Mocchi- ぬいぐるみS/ワドルディ	¥2,189	¥2,420	発売中	4904790 248740
Mocchi-Mocchi- GameStyle/ぬいぐるみS/カービィ	¥1,518	¥1,628	発売中	4904790 248757
Mocchi-Mocchi- GameStyle/ぬいぐるみS/ワドルディ	¥1,518	¥1,628	発売中	4904790 248764
Mocchi-Mocchi- GameStyle/カービィ	¥4,389	¥4,939	発売中	4904790 285936